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خروج پروژه خروج پروژه شهیدبروجردیشهیدبروجردی از دل خاک از دل خاک

یکشنبه  یکشنبه  1616 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403- شماره  - شماره  90889088
پیشرفت ساخت باغ راه حضرت زهراس

سید مهدی هدایت، مدیرعامل ســازمان نوسازی شــهر تهران: بخش عمده  عملیات اجرایی باغ راه حضرت 
زهرا)س( تا آخر شهریور تکمیل خواهد شد. ۱۲پیمانکار مشغول فعالیت هستند و تکمیل محدوده اجرای 
پل فلزی گردشگری تقاطع آیت الله سعیدی به علت محدودیت های ترافیکی و فنی تا آخر آبان زمان می برد.

مقابله با آب گرفتگی معابر
علیرضا جعفری، مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران: از روز چهارشنبه نیروهای خدمات شهری در شرایط 
آماده باش مقابله با آب گرفتگی معابر قرار دارند و وضعیت نهرهای روبسته، کانال ها، مسیل ها و حوضچه های 

رسوب گیر مورد بررسی قرار گرفته است. 

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشــهری در پــی مطالبــه گــری از شــهرداری های مناطــق 
اســت تا مشــخص شــود در هر منطقــه هــر روز چــه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

پاکسازی طبیعت در ۲۵۰۰مترمربع از فضای سبز ارتفاعات شهرک 1
شهید محلاتی با مشارکت شهروندان انجام شد.

منطقه 

بهســازی و تجهیــز شــهرک آمــوزش ترافیــک بــا روکــش آســفالت، 9
خط کشی محوری، بازپیرایی چراغ های راهنمایی، مرمت تاسیسات 
برقی و مکانیکی و تعمیر دوچرخه های اشتراکی در چهارماهه اول 

سال انجام می شود.

منطقه 

عملیــات آســفالت معابــر بوســتان الهــام در ناحیــه4 به مســاحت 5
۳۵۰۰مترمربع انجام شد.

منطقه 

نشســت مشــترک شــهردار منطقــه و روســای اتحادیــه اصنــاف و 12
هیأت امنای ســراهای بازار با هدف تسهیلگری ایمن ســازی  بازار و 

ساماندهی چرخ بارها برگزار شد.

منطقه 

دوره هــای آمــوزش نگهــداری از گیاهــان آپارتمانــی و کاشــت انواع 18
سبزی در گلدان و آشنایی با آفات گیاهی در سراهای محله و مراکز 

فرهنگی برگزار می شود.

منطقه 

 بهســازی و ایمن ســازی  خیابان راجیان، حد فاصــل خیابان دلیری 3
تا میدان لادن، عملیــات عمرانی در ۳ فاز؛ اجرای روکش آســفالت 
مکانیــزه، جدول بنــدی و جمــع آوری دریچه هــا و همسطح ســازی  

اجرا شد. 

منطقه 

۲ مرکز توانمندســازی کوثــر در خیابان هــلال احمر با هــدف ایجاد 11
فرصت اشتغال برای زنان سرپرست خانوار راه اندازی می شود.

منطقه 

جلســه دیــدار مردمی رئیــس کمیتــه عمــران شــورای شــهر تهران 16
و شــهرداری منطقــه در مســجد سیدالشــهدا)ع( محلــه نازی آبــاد 

برگزار شد. 

منطقه 

فضــای بی دفــاع شــهری در مســیل باختــر بازســازی و تبدیــل بــه 7
گلخانه شــد. میدانگاه خیابان اجــاره دار که تبدیــل به محل تجمع 
کارگــران فصلی شــده بود نیــز با نصــب صندلــی و کاشــت گیاهان 

ساماندهی شد.

منطقه 

مسیر مسدود شده حدفاصل برگزار بسیج-محلاتی و پل ابوذر طی 14
هفته آینده بازگشایی و مسیر تردد شهروندان هموار می شود.

منطقه 

با حضور مدیران ارشد شهرداری و آموزش و پرورش منطقه از کادر 20
آموزشی ۱۸4 مدرسه و مرکز آموزشی منطقه  تقدیر شد.

منطقه 

طــرح جمــع آوری گاردریــل و جایگزینــی آن بــا نیوجرســی در رمــپ 2
خروجــی بزرگــراه یــادگار امــام)ره( بــا هــدف افزایــش ایمنــی معبــر 

عملیاتی شد.

منطقه 

پله هــای مکانیزه عابر پیــاده محور امــام خمینی )ره(- شــهید نواب 10
تجهیز و ۶۵ یونیت روی پله های عابر مکانیزه نصب می شود.

منطقه 

برنامه ریزی برای اجــرای پروژه های مختلــف درمحور های پنج گانه 6
شامل بلوارکشاورز، خیابان کریمخان زند، حافظ، آیت الله طالقانی 
و خیابان ولی عصر)عج( در قالب طرح »الگوی خدمت« انجام شد.

منطقه 

به منظور آموزش و نهادینه کردن فرهنگ صحیح ترافیک در کودکان 13
مقطع دبســتان، برنامه های آموزشــی و فرهنگی بــا موضوع ایمنی 

عابرپیاده در مدارس منتخب برگزار شد.

منطقه 

با هدف نگهداشت شهر و ارتقای ایمنی، عملیات ساماندهی معابر 19
با استفاده از ۳ هزار و7۰۰ تن آسفالت انجام شد.

منطقه 

اجرای طرح جمع آوری اطلاعات محلی توســط شهرداران نواحی با 4
هدف شناسایی و رفع مشکلات آغاز شده است.

منطقه 

پس از اصلاح هندســی بزرگراه شــهید چراغی، بــرای تامین امنیت 17
سرنشینان خودروهای عبوری، عملیات گاردکوبی اجرا شد.

منطقه 

بازسازی و رفع نواقص زمین های چمن مصنوعی با هدف افزایش 8
ســطح کیفــی مراکــز ورزشــی منطقــه در دســتور کار معاونــت امور 

اجتماعی و فرهنگی منطقه قرار گرفته است.

منطقه 

آییــن تقدیــر از کارگــران نمونــه باب الرضــای شــهر تهران بــا حضور 15
مسئولان شهری برگزار شد.

منطقه 

عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی بیش از ۱7هزار متر جداول منطقه 21
به منظور زیباسازی بصری و همچنین رنگ آمیزی پدهای بالگرد در 

بوستان طبیعت و بزرگراه فتح-آزادگان انجام شد.

منطقه 

محورهای مواصلاتی ۵روستای بخش کن که به دلیل بارندگی شدید 22
جمعه شب مسدود شده بود، صبح دیروز بازگشایی شد.

تحقق عدالت در شهر تهران

 شــهردار تهران در این مراسم با اشــاره به اینکه »عدالت« یکی از 
شعارهای انقلاب اسلامی است، گفت: »عدالت یعنی اینکه بهره مندی 
از امکانات و فعالیت ها در راستای ارائه خدمات برای همه برابر باشد. 
قبل از انقلاب مرفهین بی درد حق کوخ نشین ها را می خوردند. امام)ره( 
در این باره فرمودند: »من یک موی کوخ نشــینان را به کاخ نشینان 
نمی دهم.« رهبر انقلاب هم بیان کردند که عدالت ارزش مطلق و غایت 
مسیری است که خداوند به آن وعده داده و مشروعیت ما گام نهادن 
در مسیر عدالت است.« علیرضا زاکانی ادامه داد: »اولین گام عدالت، 
ایجاد فضای فعالیت برای همه است تا هرکسی مناسب با استعدادش، 
تلاش و کوشش کند. گام دوم این است که در این مسیر امکانات لازم 
برای دویدن برای همه فراهم شود. گام سوم عدالت توجه به افرادی 
اســت که عقب مانده اند. نباید اجازه داد عده ای زیر چرخ دنده ها له 
شوند و هیچ کس در نظام اسلامی نباید استعدادش تلف شود و به همه 

آحاد ملت باید توجه کرد.«

برچیده شدن کلونی معتادان متجاهر

 طرح ساماندهی معتادان متجاهر هم محور سخنان شهردار تهران بود که گفت: »در روددره فرحزاد، شوش، 
هرندی و برخی مناطق دیگر، عده ای با شرایط بدی زندگی می کردند. برخی در دوره قبل معتقد بودند نباید 
کاری به معتادان متجاهر داشت و این نوعی زیست شهری است  اما ما نسبت به این آسیب اجتماعی بی تفاوت 
نبودیم. امروز هیچ محل تجمعی برای معتادان متجاهر در تهران باقی نمانده است. گرچه امکان دارد چند معتاد 
متجاهر گوشه ای از شهر رها شده باشند که با همکاری دولت و شهرداری یک کار مشترک در زمینه آسیب های 

اجتماعی شروع شده و به دنبال ساماندهی همه معتادان متجاهر هستیم.«

روایتی از »من شهردارم«

شهردار تهران در جریان این ملاقات با اشاره به اجرایی شدن پویش »من شهردارم«، تأکید کرد: »سال ۱۴۰۱، 
حدود ۳5۰هزار نفر از شهروندان در پویش »من شهردارم« شرکت و بیش از ۱۳۰۰پروژه توسعه محلی را به 
ارزش ۴هزار میلیارد تومان انتخاب کردند و سال گذشته اغلب این پروژه ها به اتمام رسید. سال ۱۴۰۲، میزان 
مشارکت مردم در این پویش )من شهردارم( به یک میلیون و ۳5۰هزار نفر رسید. آنها بیش از ۳۳۰۰پروژه را به 
ارزش حدود ۸هزار میلیارد تومان انتخاب کردند. این پویش نمودار روشنی از مدیریت مشارکتی و پیوستگی 

با بطن جامعه است.«

خروج جنوب از بن بست

شــهردار تهران با بیان اینکه یکی از مشــکلات منطقه ۱۸ قرار گرفتن 
در بن بســت حمل ونقلی بود، تأکید کرد: »برای خروج از بن بست پروژه 
تکمیل ادامه بزرگراه یادگار امام آغاز شد. این بزرگراه به زودی به بزرگراه 
شهید بروجردی متصل و در نهایت به آزادراه ساوه مرتبط می شود. به این 
ترتیب مناطق ۹ و ۱۸ از شــرایط بهتری در حوزه حمل ونقل بار و مسافر 
برخوردار خواهند شد.« او همچنین گفت که امیدواریم امسال پروژه امتداد 
یادگار امام تا میدان فتح افتتاح شود و شرایط جدیدی را برای منطقه ۱۸ 

فراهم کند و بخشی از محرومیت در این منطقه رفع شود.

تبدیل محل بی دفاع شهری به فضای سبز

بخش قابل توجهی از پروژه باغ راه حضرت زهرا)س( امسال افتتاح می شود. 
این خبر خوشــی بود که شــهردار تهران داد و گفت: » بــاغ راه حضرت 
زهرا)س(، به طول ۹.5 کیلومتر ۲منطقــه ۱۷ و ۱۸ را به هم متصل کرده 
و یک محل بی دفاع شهری را به فضای سبز و دیگر کاربری های فرهنگی 
و تفریحی بدل می کند و اکنون چند پیمانکار با هم در این پروژه مشغول 
به کار هستند.« او در ادامه با استناد به گزارش محمدجواد خسروی، شهردار 
منطقه ۱۸عنوان کرد که طی ۲سال اخیر بیش از 5همت پروژه های محلی 

در منطقه افتتاح شده است.

کم شدن فاصله شمال و جنوب

شــهردار تهران در ادامه با بیان اینکه کمتر از ۳سال از شروع به کار 
ششمین دوره مدیریت شــهری گذشته است، گفت: »سعی کردیم 
تهرانی که تحویل خواهیم داد با آنچه تحویل گرفتیم، متفاوت باشد. 
در یک برهه زمانی بیشترین خدمات و امکانات در نیمه شمالی تهران 
متمرکز بود، اما تلاش کردیم فاصله بین شمال و جنوب را کم کنیم. 
از مرداد سال ۱۴۰۱ پویش »امیدوافتخار« شروع شد تا هر هفته در 
یکی از مناطق ثمره خدمات را تقدیم شهروندان کنیم و تا کنون حدود 

۱۲۰پویش برگزار شده است.«
رویداد امید و افتخار از دســتاوردهای مدیریت شهری ششم است 
که شهردار تهران در دیدار با مردم جنوب پایتخت به هزینه و اعتبار 
پروژه های تکمیل شده هم اشاره کرد و گفت: »برای تکمیل ۱۰۰پروژه 
نخست پویش امیدوافتخار بیش از ۱۷۸ هزار میلیارد تومان هزینه 
شده است. بالای ۸۰ درصد این پروژه ها در مدیریت شهری ششم آغاز 
شــده و بخش قابل توجهی از آنها متعلق به مردم جنوب پایتخت و 

پایین خط میدان انقلاب است.«

شهردار تهران درباره اقدامات انجام شده در جنوب شهر طی ۲سال گذشته، با ساکنان این مناطق صحبت کرد

مدیریت یکپارچه؛ نیاز کلانشهرها
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران در همایش روز ملی شوراها که در مشهد برگزار شد، گفت: 
»مدیریت یکپارچه، حلقه مفقوده ای است که امروزه ضرورت آن در سطح کلانشهرهای کشور بیش 
از پیش احساس می شود. مدیریت یکپارچه هم 2رکن اساسی دارد؛ یکی در گرو کار درست و منطقی 
نمایندگان شوراهای اسلامی است که جز خدمت به مردم دغدغه دیگری نداشته باشند و رکن دوم 

هم ناظر بر همکاری مسئولان دولتی و قضایی است که همراه و همگام با نمایندگان مردم باشند.«

مکث۱

تخصیص ارز برای واردات خودرو
علیرضا زاکانی، شهردار تهران در تشریح آخرین وضعیت تاکسی های برقی گفت: »تاکسی های 
برقی شامل 2دســته خودمالکی و شرکت مالکی هســتند و رانندگان تاکسی در بخش شرکت 
مالکی، سهامدار آن شرکت خواهند بود. تعدادی خودرو توسط خودروسازان وارد شده و در بخش 
خودمالکی قراردادها درحال بسته شدن است و به زودی واگذاری خودرو به مالکان انجام می شود. 
همچنین درحال حاضر بالغ بر 2هزار خودروی برقی آماده است و تخصیص ارز برای واردات خودروها 

با کمک بانک مرکزی صورت می گیرد.«

مکث۲

دیداری از جنس مردم با هدف گره گشایی از مشکلات در 
محله ها؛ ملاقاتی بی واسطه که با حضور گسترده ساکنان 
جنوب تهــران )محله یافت آباد منطقه18( در مســجد 

چهارده معصوم محقق شد و علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
در نشســتی صمیمانه به مطالبات مردم )زن و مرد، پیر و 
جوان( گوش داد و از مدیران و معاونان خود خواست تا موارد 
مطرح شده را پیگیری کنند.  شهردار تهران در این ملاقات 
تأکید کرد: »مناطق جنوبی پایتخــت فوق العاده باارزش 
هستند و باید به آنها توجه شود. ما بدهکار مردم هستیم 
و برای خدمت به آنها تلاش می کنیم.« علیرضا زاکانی در 

تشــریح رویداد امید و افتخار به اقدام ارزشمند صورت 
گرفته در منطقه 18اشاره کرد و گفت: »یکی از رویدادهای 
امیدوافتخار که در منطقه 18 برگزار شد، افتتاح ۳.۷ کیلومتر 
از بزرگراه شهید بروجردی بود؛ پروژه ای که سال ها رها شده 
و در مدیریت شهری قبلی روی بعضی از پل ها خاک ریخته 
بودند و می خواستند روی آن درخت بکارند! چون تصور 

نمی کردند بتوان این پروژه ها را دنبال و تکمیل کرد.«

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

 استاندار تهران درباره طرحی که در آن 

خبر
تهران به ۲ استان غربی و شرقی تقسیم 
شــود، اشــاره کرد و گفت: جزئیات و 
ملاک های این ایده با توجه به شرایط موجود در دست 

مطالعه است.
علیرضا فخاری در تشــریح موضوع تشــکیل ۲استان 
غربی و شرقی تهران گفت: ۲منطقه در این طرح وجود 
دارد کــه در غرب شــهریار، ملارد، بهارســتان و پرند 
شهرهای این بخش و در حوزه جنوب شرقی نیز ورامین، 
پاکدشت، پیشوا و قرچک جزو محدوده هایی است که 

این ۴ شهرستان مشمول طرح جداسازی می شوند.
او افزود: مطالعات این طرح مدت زیادی است آغاز شده 
و باید با شرایط جمعیتی امروز، طرح را منطبق کنیم. 
براساس سرشماری هوایی گذشته، غرب استان تهران 

نزدیک به ۳میلیون نفر جمعیت و جنوب شرقی استان 
هم یک میلیون و ۲۰۰هزار نفر جمعیت دارد. بنابراین 
به لحاظ گســترش جمعیت باید ملاحظاتی را درنظر 

بگیریم.
استاندار تهران ادامه داد: ملاحظات سرزمینی، جمعیتی 
و جغرافیایی هردو منطقه و چگونگی تأمین زیرساخت ها 
بسیار مهم است. بی تردید تقسیم و تفکیک زیرساخت ها 
اهمیت بسیار زیادی دارد و قطعا باید مطالعات میزان 
خدماتی که مردم باید در هر دو استان بگیرند، کامل شود 
و همچنین باید مباحث اقلیمی و جمعیتی هم به لحاظ 

ترکیب دارای منطق باشد.
فخاری تأکید کرد: ترکیب بنــدی جمعیتی در بخش 
غربی استان تقریبا با عدم تجانس همراه است و در بخش 
جنوب شرقی دارای تجانس اســت و به لحاظ گویش و 

سایر مولفه های تأثیرگذار، همانند مولفه های اجتماعی، 
ممکن است در نقاطی ناهمگونی و در جاهایی همگونی 

داشته باشیم.
او با بیان اینکه باید همه مولفه ها در مطالعات به خوبی 
دیده شود، گفت: نکته مهم این است که باید تصمیمات 
موجب آســایش و آرامش مردم باشد و تقسیمات باید 
به گونه ای باشد که در نتیجه مردم در رفاه نسبی با ایجاد 
تعادل در تأمین نیازمندی ها و رفع مطالبات قرار بگیرند.

استاندار تهران افزود: بنابراین تقسیم مدیریتی که هدف 
اجرای این طرح اســت و از این طریق نظام مدیریت را 
مقداری کوچک تر می کند، باید قابلیت دسترسی داشته 
باشد، همچنین باید به لحاظ ماهیتی و یک امر الزامی 
محقق شود و اگر این موارد محقق شد در امر تقسیمات 

موفق هستیم.

تقسیم استان تهران روی میز


